
UCHWAŁA NR 170/XXXII/17
RADY GMINY SIERPC

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie: określenia kryteriów naboru do pierwszych klas szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Sierpc w  postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 

jeżeli szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446,  z późn. zm.) , art. 133 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.   Prawo oświatowe ( Dz. 
U. z 2017 r. poz 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę- Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Gminy w Sierpcu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz zich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia 
tych kryteriów  wpostępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej 
szkoły podstawowej,  do klas pierwszych szkół  podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sierpc: .

L.P. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający
spełnienie kryterium

Liczba pkt.

1. a) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 
Sierpc

Oświadczenie 10 pkt.

2. b) kandydat zamieszkuje poza  terenem 
Gminy Sierpc

Oświadczenie 4 pkt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od ogłoszenia wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3149


		2017-04-04T10:45:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




